Willelmus de Langhelaer palam recognovit sibi per Arnoldum Groet fore satisfactum ab omnibus arrestadiis sibi deficientibus de hereditario censu XII librarum quem dictus Arnoldus dicto (dg: W W) Willelmo solvere tenetur hereditarie ex antiqua domo lapidea et area quondam domini Arnoldi Rover sita in Busco apud forum retro hereditatem quondam Johannis de Gorpe (dg: ..) a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem atque a sex libris quas dictus Arnoldus tenebit dicto Willelmo in festo nativitatis Johannis proxime futuro et a sex libris quas dictus Arnoldus tenebit dicto Willelmo in festo nativitatis Domini proxime futuro atque a sex libris quas dictus Arnoldus tenebit dicto Willelmo a festo nativitatis beati Johannis proxime futuro ultra annum occasione dicti census XII librarum ut dicebat. Testes Sijmon et Berwout datum in festo Mathije.

BP 1178 f 022v 10 wo 26-02-1388.

Willelmus van Langhelaer verkocht aan Johannes Becker, tbv Enghela van Essche, een n-erfcijns van 11 pond geld uit een b-erfcijns van 15 pond geld, welke cijns van 15 pond de broers Alardus van Berlikem en Antonius van Berlikem aan voornoemde Willelmus beloofd hadden, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een stal met ondergrond van wijlen hr Arnoldus Rover in Den Bosch, achter de Markt, buiten de oude stadsmuur, tussen die oude stadsmuur enerzijds en erfgoed van Johannes van Haren anderzijds, (2) de helft van voornoemde oude muur, te weten de helft naast voornoemde stal, (3) de helft van een wand tussen voornoemde stal en voornoemd erfgoed van Johannes van Haren, (4) een stukje erfgoed aldaar voor voornoemde stal, tussen die stal en een weg die afgescheiden is van erfgoederen van voornoemde wijlen hr Arnoldus Rover. Willelmus van Langhelaer beloofde dat zijn kinderen, verwekt bij zijn vrouw Aleijdis, van deze cijns van 11 pond afstand zullen doen.

Willelmus de Langhelaer hereditarium censum XI librarum monete de hereditario censu quindecim librarum monete quem censum quindecim librarum Alardus de Berlikem et Antonius de Berlikem fratres promiserunt se duros et soluturos dicto Willelmo hereditarie mediatim (dg: et) Domini et mediatim Johannis ex stabulo cum suo fundo quondam domini Arnoldi Rover sito (dg: retro f) in Busco retro forum extra antiquum murum oppidi de Busco inter eundem antiquum murum ex uno et inter hereditatem Johannis de Haren ex alio et ex medietate eiusdem antiqui muri scilicet ex illa medietate que sita est versus dictum stabulum et ex medietate parietatis consistentis inter dictum stabulum et inter dictam hereditatem (dg: Jo) dicti Johannis de Haren atque ex particula hereditatis sita ibidem ante dictum stabulum inter eundem stabulum et inter viam ibidem tendentem sumptam de hereditatibus dicti quondam domini Arnoldi Rover prout in litteris continetur hereditarie vendidit Johanni Becker ad opus Enghela de Essche promittens super habita et habenda warandiam (dg: w) ex dicto stabulo etc et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et quod ipse omnes suos liberos genitos et generandos #ab eo et Aleijde eius uxore# super dicto censu XI librarum faciet renunciare et de eodem censu promittere warandiam et sufficientem quamcito ad annos pubertatis pervenerint. Testes Aa et Sijmon datum (dg: